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EL SUSCRITO SECRETARIO DEL DESPACHO COBRO COACTIVO ADMINISTRATIVO DEL SENA
REGIONAL MAGDALENA

CERTIFICA

Que dentro del proceso coactivo administrativo que se adelante en estas dependencias en contra
del CONSORCIO VIAL SALAMINA, identificada con Nit. No. 900921723, no fue posible notificar
mediante correo al Sefior OSVALDO ORDONEZ MOLINARES, c.c. 3.698.163, como Representante
Legal de DP INGENIEROS S.A.S., HOY MANAOS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S. CON Nit.
900322118, en calidad de miembro del mencionado consorcio, la Resolucién No. 47-00385 del 07
de junio de 2023, “por la cual se ordena seguir adelante con la ejecucion de un proceso en la
jurisdiccién de cobro coactive administrativo”, con radicacion 472022220007, enviada mediante
oficio No. 47-2-2023-001530 de fecha 24/07/2023, de conformidad con el aviso de devolucién de
correspondencia de fecha 10/08/2023 No. 4-2023-000103, del grupo de administracién de
documentos, sefialando como motivo, se NO EXISTE DIRECCION, de conformidad con la directriz
juridica No. 1. No. 3 -2014-000158 de fecha 5 de agosto de 2014, se expide la presente certificacion.

Dada en Santa Marta a los 16 dias del mes de agosto de 2023.
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47-1010
Santa Marta,

Sefor

OSVALDO ORDONEZ MOLINARES

CCN®2 3.698.163.

Representante Legal

DP INGENIEROS S.A.S. HOY, MANAOS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S
NIT. 900.322.118

Miembro CONSORCIO VIAL SALAMINA
Correo: info.dpingenierossas@gmail.com
Tel 320 7337875

Carrera7 5 02

La paz, Cesar.

Asunto:

-Notificacidn: Resolucion de seguir adelante con
la ejecucién.

-Exp: N2 472022220007

Cordial saludo;

Dentro del proceso de cobro coactivo administrativo que se sigue en contra de la empresa DP
INGENIEROS S.A.S, HOY, MANAOS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S, con NIT 900.322.118,
como miembro del CONSORCIO VIAL SALAMINA, con NIT 900.921.723, se profirié la Resolucion N2 47-
00385 del 7 de junio de 2023, “por la cual se ordena seguir adelante con la ejecucién de un proceso
en la jurisdiccién de cobro coactivo administrativo”, la cual me permito notificarle allegandole copia
de la misma.

Cordiaimente;

Profesional Grado 3
Secretaria de Cobro Coactivo

Anexo: Dos (2) folios.

S

Proyectd: Jorge José Celedon Urbina
Abogado Apoyo Cobro Coactivo.

Copia: oficina Cobro Coactivo Administrativo SENA Regional Magdalena.
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FECHA: 10/08/2023 - . - - '  RadicadoNo: 42023000103 - . .- |
PARA: 471010 o DES'VP‘ACH'O DIRECCION REGIONAL - R o S
. DE: GRUPO ADMINISTRACION DE DOCUMENTOS  *-.~ . I ;

Por los moiivos que se destacar: a continuacion, no fué posidle entregar al destinatario la siguiente correspondencia:
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. Lna vez 1er:,zcada la vg,ormaczan fmor dev oher los doczzmemos Q@nExXos acomvanado: de este mismo fom:ato para
* proceder a su reenvio, o informar si no se envia de nuevo. Por ,mor aciuaiizar su base de.datos para po:zerxores envios.
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